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Höjda avgifter för vatten och avlopp 2007 
 
Från och med den 1 februari 2007 höjs taxan för vatten och avlopp för 
sundsvalls- och timråborna. Orsaken är bland annat ökade kostnader för 
drift- och underhållsarbete.  
 
– För Sundsvallsborna höjs taxan med 2,20 kronor per kubikmeter, vilket för en normal 
villakund innebär en kostnadsökning på cirka 28 kronor per månad. För timråborna  
höjs taxan med 2,40 kronor per kubikmeter, vilket för en normal villakund innebär en 
kostnadsökning på cirka 30 kronor i månaden, säger Micael Löfqvist, VD MittSverige 
Vatten.  
 
De främsta orsakerna till den höjda taxan är ökade kostnader i samband med det 
nödvändiga drift- och underhållsarbetet, ökade energikostnader samt förändrade regler 
för redovisning av avgifter vid nyanslutningar1.  
 
– Vi har under året drabbats av ett rekord i vattenläckor. Ledningsnätet i Sundsvall och 
Timrå är på många ställen dåligt vilket leder till många läckor som kräver akuta åtgärder. 
Arbetet med att lägga nya ledningar runt om i nätet pågår redan, säger Micael Löfqvist. 
 
Efter höjningen ligger VA-taxan för exempelvis en normal villakund i Sundsvall 
fortfarande under medianvärdet i Sverige, som är 4 802 kronor per år. För en normal 
villakund i Sundsvall blir kostnaden 4 590 kronor per år, för en villakund i Timrå 5 270 
kronor per år.  
 
VA-avgifterna har i Sundsvalls kommun varit oförändrade i nästan tolv år.  I Timrå 
kommun har inga höjningar skett de senaste två åren.  
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Micael Löfqvist, VD MittSverige Vatten, 060-19 22 26, 070-225 22 33 
 
---------------------------------------------------------------------------------------- 
 
1Vatten- och avloppsverksamheten i Sverige är hårt reglerad utifrån lagen om allmänna 
vattentjänster. Enligt lagstiftningen ska kommunerna taxera ut de nödvändiga 
kostnaderna för underhåll och förnyelse av verksamheten och det ska ske med hänsyn  
till att varje kommun och varje generation användare ska stå för sina egna kostnader. 
 
Fakta VA-verksamheten Sundsvall och Timrå: 
Antal kunder 21 700 st 
Omsättning 2006 ca 205 miljoner kronor 
Antal vattentäkter 14 st 
Antal avloppsreningsanläggningar 32 st 
Antal km vatten och avloppsledning ca 2500 km 
 
Medianvärde = Är det mittersta värdet i redovisningsgruppen då de observerade värdena 
sorterats i stigande ordning efter värdet.  
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